

# CHANGE IN TRIP SCHEDULE

From Monday, 29 May 2023

# 665



巴士时间表从2023年5月29日（星期一）起变更

Perubahan Jadwal Perjalanan Mulai Isnin, 29 Mei 2023

திங்கள், 29 மே 2023 முதல் பயண அட்டவணையில் மாற்றம்



Scan to  
read more

- City Direct Service 665 will be calling at bus stops with revised timings from Monday, 29 May 2023. Its departure schedule from the bus stop along Marsiling Dr, Blk 32 (BS46141) will be:
- 从2023年5月29日（星期一）起，巴士路线665从马西岭通道, 大牌32 (BS46141) 出发的时间表如下:
- Bermulai dari Isnin, 29 Mei 2023, jadual waktu untuk perkhidmatan bas 665 akan berubah dari perhentian bas di Marsiling Dr, Blk 32 (BS46141) seperti berikut:
- சேவை 665 ஆனது, 29 மே 2023 திங்கள்ன்மை முதல் திருத்தப்பட்ட நேரங்களுடன் பேருந்து நிறுத்தங்களில் வரவழைக்கப்படும். மார்சிலிங் டிரைவ், Blk 32 (BS46141) வழியாக பேருந்து நிறுத்தத்தில் இருந்து புறப்படும் நேர அட்டவணை:

From Marsiling Dr, Blk 32 (BS46141)	
1st Trip	7.00am
2nd Trip	7.10am
3rd Trip	7.20am
4th Trip	7.30am
5th Trip	7.40am

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情, 请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விவரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து SMRT வாடிக்கையாளர் தொடர்பு நிலைய எண் 1800-336-8900-ஐ தொடர்பு கொள்ளவும்.